
   

 

 

 

 

TASKI Jontec Extra 
 

Preparat na bazie polimerów do mycia i pielęgnacji podłóg. 

 

 

 

 

 
Opis: 

 

TASKI Jontec Extra jest preparatem do mycia i pielęgnacji podłóg. Dzięki 

specjalnej mieszaninie polimerów, związków powierzchniowo czynnych i wosków 

preparat skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz tworzy na mytych powierzchniach 

trwałą, błyszczącą, odporną na ścieranie polimerową powłokę ochronną, która z 

każdym myciem wzmacnia się.  

 

Cechy: 

 Skutecznie zabezpiecza podłogi w miejscach o dużym natężeniu ruchu 

 Dzięki wytwarzaniu powłoki ochronnej podłoga jest łatwa do umycia 

 Umyte powierzchnie nie są śliskie 

 Możliwość uzyskania wysokiego połysku przez polerowanie 

     

Właściwości: 

Wygląd:   mleczno-biała ciecz. 

pH (1% roztwór): ok. 9,1 

Gęstość (20oC):  1,02 g/cm3. 

 

Sposób użycia: 

Dozowanie: 

Minimalne:     50 ml na 10 l roztworu (0,5%) 

Zalecane:      100 ml na 10 l roztworu (1%) 

Dodatkowe wzmocnienie powłoki ochronnej: zwiększyć dozowanie do 4% 

Mopowanie:     200 ml na 10 l roztworu (2%)  

Automat szorujący:       100-200 ml na 10 l roztworu (1-2%) 

Zabezpieczenie podłogi:    bez rozcieńczania lub 500 ml  

na 1 l roztworu (50%) 

 

Mopowanie na mokro: Przygotować w wiadrze roztwór o odpowiednim stężeniu, 

nanieść go na mytą powierzchnię przy pomocy mopa i usunąć zanieczyszczony 

roztwór. 

Mycie maszynowe: Zadozować preparat do pełnego zbiornika wody, nanieść 

roztwór na czyszczoną podłogę. 

Zabezpieczanie podłogi: Nanieść preparat równomiernie na powierzchnię podłogi 

przy pomocy specjalnego aplikatora lub mopa, pozostawić do wyschnięcia i 

polerować do uzyskania wysokiego połysku. 

 

UWAGA: Nie stosować preparatu w przypadku podłóg wrażliwych na wodę  

(np. niezaimpregnowane drewno, korek). Przed użyciem zaleca się wykonanie  

testu preparatu na niewielkim kawałku podłogi, w mało widocznym miejscu. 

Do usunięcia powłoki TASKI Jontec Extra z podłogi, zelży uzyć preparatu TASKI 

Jontec Forward w odpowiednim stężeniu.  

 

UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 

użycia preparatu, dostosowany do Państwa  potrzeb określi nasz przedstawiciel. 
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